
 

 

 
 

PORTARIA N.º008/2012 

 

“Dispõe sobre nomeação de servidor em 
cargo efetivo, e dá outras providências.” 

 
 
A Senhora JOICE MAFINI, Presidenta da Câmara Municipal de Novo Mundo, Estado 
de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, 
 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º Fica Nomeado, para prover o cargo efetivo de 

Agente Financeiro e Patrimonial, no quadro de servidores desta Câmara Municipal, após 

o cumprimento das exigências legais, num prazo não superior a 30 dias, a contar da 

notificação, a Senhora KAMILA MICKELON DALAZEN, brasileira, portadora da 

Cédula de Identidade RG nº. 1999981-0 SSP/MT, e devidamente inscrito no CPF sob o 

nº. 025194971-06, em virtude da mesma haver se classificado em 1º Lugar, no concurso 

publico para AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL, Edital nº 001/2011, para 

exercer as funções do cargo. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Gabinete da Presidenta, aos 28 de março de 2012. 

 

 

JOICE MAFINI 

Presidenta biênio 2011/2012 
 
 
 


